СОВЕТ
Милоградовского сельского поселения

Павлоградского муниципального района

Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

от    18.09. 2020                                                                                                 №  6
с. Милоградовка

Об утверждении состава контрольной комиссии

Совета Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Устава Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Утвердить состав контрольной комиссии Совета Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области в количестве трёх депутатов Совета муниципального района:

Шик Ольга Николаевна
-
председатель комиссии

Дюсенбаева Райкан Амангельдиновна

-
член комиссии

Жумаханов Руслан Сапаргалиевич
-
член комиссии

2.
Настоящее решение опубликовать в газете "Милоградовский муниципальный вестник".

Председатель Совета

сельского поселения                                                                    Е.А. Яковенко